

Arenberg Holding ApS
Bernhardt Jensens Boulevard 87, 3 mf, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 95 72 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Simon Bak Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arenberg Holding ApS Bernhardt Jensens Boulevard 87, 3 mf 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 95 72 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Bak Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Avito ApS, Aarhus C
Kapitalinteresse	Simick ApS, Ry

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.797 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 733.308 kr. mod 262.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.797	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	379.271	270.555
Indtægter af kapitalinteresser	343.286	0
Andre finansielle indtægter	22.327	0
Øvrige finansielle omkostninger	-980	-158
Resultat før skat	732.107	264.147
Skat af årets resultat	1.201	-1.356
Årets resultat	733.308	262.791
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.872	291.625
Udbytte for regnskabsåret	0	55.000
Overføres til overført resultat	639.180	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.834
Disponeret i alt	733.308	262.791

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	346.844	291.626
2 Kapitalinteresse	333.286	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>680.130</u>	<u>331.626</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>680.130</u>	<u>331.626</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.777	4.315
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	107.294	66.462
Tilgodehavender i alt	<u>178.071</u>	<u>70.777</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	182.327	0
Værdipapirer i alt	<u>182.327</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	75.611	28.877
Omsætningsaktiver i alt	<u>436.009</u>	<u>99.654</u>
Aktiver i alt	<u>1.116.139</u>	<u>431.280</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.700	67.572
Overført resultat	837.762	198.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.000
Egenkapital i alt	939.462	361.154
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	109.494	65.076
Anden gæld	62.183	50
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.677	70.126
Gældsforpligtelser i alt	176.677	70.126
Passiver i alt	1.116.139	431.280

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	198.582	55.000	293.582
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Resultatandel	0	61.700	639.180	0	700.880
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
	40.000	61.700	837.762	0	939.462

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
	Hjemsted	Ejerandel
Avito ApS	Aarhus C	100 %
2. Kapitalinteresse		
	Hjemsted	Ejerandel
Simick ApS	Ry	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021		<u>182.327</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>22.327</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte er etimeret maks 107 t.kr		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
